
Государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования  

Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр» 

 
 

 

П Р И К А З 

 

от 11 января  2022 г.   № 01-од 

 
О назначении  ответственного  лица  за  организацию и проведение 

отборочного этапа регионального этапа  

Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности» 

 

На основании  распоряжения МОиНСО  от   30.12.2021  года  № 1261-р 

«Об организации и проведении регионального этапа Всероссийского 

конкурса сочинений «Без срока давности» среди обучающихся 

образовательных организаций, реализующих программы общего, среднего 

профессионального и дополнительного образования в 2021/22 учебном 

году»,   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить М.В. Абрамову, начальника отдела информационных 

технологий ответственным лицом за организацию и проведение отборочного 

этапа регионального этапа Всероссийского конкурса сочинений «Без срока 

давности» (далее Конкурс). 

2. Ответственному лицу М.В. Абрамовой: 

2.1. разместить на сайте ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ» 

материалы для проведения отборочного этапа Конкурса в срок 

до 06.02.2022г.; 

2.2. организовать прием конкурсных работ на отборочный этап 

Конкурса 02.02.2022г.; 

2.3. организовать работу жюри отборочного этапа Конкурса 

03.02.2022 - 04.02.2022г.; 



2.4. обеспечить доставку конкурсных работ на региональный этап 

Конкурса в государственное автономное  учреждение 

дополнительного профессионального образования   

Самарский области «Институт развития образования» 

14.02.2022г. с 9.00 до 14.00 часов.   

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

                            И.о. директора                                          Н.Б. Дуняшина 

 

С приказом ознакомлена и согласна:     

«____»________________ 2022 г.    _______________                                        

 

М.В. Абрамова  

 


		2022-01-31T16:07:13+0400
	‎00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




